
 619

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 17               Нови Бечеј        07.12.2010. године                          година   XLV 

 
 

1. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Ново Милошево на основу члана 42. Закона о референдуму и народној 

иницијативи („Службени гласник РС”, број 48/94 и 11/98) и члана 22. став 2. Закона о 
избору народних посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 

101/05, 109/06, 110/06, 10/08 и 42/08), на седници одржаној дана 06. децембра 2010. 

године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је КОНАЧАН БРОЈ гласача за насељено место Ново Милошево за 
референдум за увођење самодоприноса на подручју Месне заједнице Ново Милошево 

5243.  
 

II 

 Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 
ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 

 
Број: 45-18/2010                                                                    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

Дана: 06. децембар 2010. године                                                 Драган Белић с.р. 

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј    
                                                                                                

 
САДРЖАЈ: 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 

ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 

 

 
1. Коначан број гласача за насељено место Ново Милошево за 

референдум за  увођење самодоприноса на подручју Месне заједнице 
Ново Милошево 

17 619 

 


